关于开展珠海园区教职工子女入读

金凤小学、金鼎中学信息采集的通知

园区各单位：

为做好教职员子女入学保障工作，现开展北京师范大学

珠海园区教职工子女 2023 年 9 月入读金凤小学、金鼎中学

信息采集工作。现对采集事项通知如下：

一、填报对象

与北京师范大学珠海校区、北京师范大学珠海分校签订

劳动合同的教职员工二代及三代适龄子女。

二、相关年级信息

1.金凤小学一年级：年满 6 周岁（2017 年 8 月 31 日及

之前出生），有意愿入读金凤小学一年级的教职工子女；

2.金凤小学二至六年级：正在其他学校就读小学，有意

愿转学插班金凤小学二至六年级的教职工子女；

3.金鼎中学一年级：完成全部小学学业的 2023 年应届

小学毕业学生，有意愿入读金鼎中学一年级的教职工子女；

4.金鼎中学二年级：正在其他学校就读中学，有意愿转

学插班金鼎中学二年级的教职工子女。

三、填报要求

请各单位高度重视，积极配合，务必确保统计工作全覆

盖。相关采集信息请各单位委派专人负责，于 4 月 20 日下

午 6 点前将本单位《2023 年教职工子女就读金凤小学、金鼎

中学统计表》（电子版）通过有度即时通发送至培训与基础

教育管理处珠海办公室徐猛老师处，同时纸质领导签字盖章

版送至木铎楼 B407。

联系人：徐老师 3683936 13750048816

附件：2023 年教职工子女就读金凤小学、金鼎中学统计

表

培训与基础教育管理处珠海办公室

校工会

2023 年 4 月 6 日